
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.3.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 12 stycznia 2016 r.

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 15151)), w 
związku z § 5 ust. 1 i 2 Uchwały Nr ORN.0007.95.2015 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olecko na lata 2016 - 2024 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przekazuję uprawnienie kierownikom jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

2. Przekazuję uprawnienie kierownikom jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Olecko.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych Gminy Olecko.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i 1890.

Id: D1E58AC0-1688-4E9B-8DD5-E479EAA47109. Podpisany Strona 1




